[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	25.03.2011 № 1036-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа сотрудников учреждений культуры Петропавловск-Камчатского город-ского округа

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, творческое отношение к работе, сохранение и развитие культуры в Петропавловск-Камчатском городском округе и в связи с профессиональным праздником Днём работника культуры наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих сотрудников учреждений культуры Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Левертовскую

Дину Константиновну

	- художника - постановщика муни-ципального бюджетного учреждения культуры  культурный центр «Русская горница»;

	Яковлеву
Викторию Вячеславовну
	- заместителя директора по основной деятельности муниципального бюд-жетного учреждения культуры городской центр культуры «Досуг».

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец